П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 ноября 2019 г. N 1482-ПП

0 внесении изменений в поста
новление Правительства Москвы
от 26 сентября 2017 г. N 708-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от
1 августа 2017 г. N 497-ПП "О Программе реновации жилищного фонда
в городе Москве" Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от
26 сентября 2017 г. N 708-ПП "Об утверждении Адресного перечня
кварталов (территорий), в границах которых расположены существую
щие или подлежащие образованию земельные участки, предназначенные
для проектирования и строительства "стартовых" многоквартирных до
мов, обеспечивающих "волновое переселение" граждан в целях реали
зации Программы реновации жилищного фонда в городе Москве" (в ре
дакции постановлений Правительства Москвы от 7 декабря 2017 г.
N 972-ПП, от 10 апреля 2018 г. N 281-ПП, от 29 августа 2018 г.
N 995-ПП, от 24 октября 2018 г. N 1291-ПП, от 6 ноября 2018 г.
N 1362-ПП, от 27 ноября 2018 г. N 1424-ПП, от 18 декабря 2018 г.
N 1579-ПП, от 13 февраля 2019 г. N 69-ПП, от 19 марта 2019 г.
N 207-ПП, от 2 июля 2019 г. N 744-ПП, от 23 июля 2019 г. N 906-ПП,
от 20 августа 2019 г. N 1062-ПП, от 3 сентября 2019 г. N 1129-ПП):

1.1. Пункты 262, 263, 264, 265, 266, 275, 285, 330, 336 раз
дела 3 приложения к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 3 приложения к постановлению дополнить пунктами
352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361 в редакции сог
ласно приложению к настоящему постановлению.

-  2 -

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам
градостроительной политики и строительства Хуснуллина М.Ш.

Приложение
к постановлению Правительства Москвы
от 12 ноября 2019 г. № 1482-1111

Внесение изменений в приложение к постановлению Правительства Москвы от 26 сентября 2017 г. № 708-ПП

Адресный перечень кварталов (территорий),
в границах которых расположены существующие или подлежащие образованию земельные участки,

предназначенные для проектирования и строительства «стартовых» многоквартирных домов, обеспечивающих
«волновое переселение» граждан в целях

реализации Программы реновации жилищного фонда в городе Москве

3. Адресный перечень кварталов (территорий), в границах которых планируется осуществить
проектирование и строительство «стартовых» многоквартирных домов для обеспечения «волнового

переселения» граждан после 1 января 2022 г.
№
п/п

Административный округ
города Москвы

Районы и поселения города
Москвы

Адрес или адресный ориентир

1 2 3 4

262. Северный Г оловинский ул. Лавочкина, з/у 4

263. Северный Г оловинский ул. Лавочкина, з/у 7

264. Северный Г оловинский ул. Лавочкина, з/у 8

265. Северный Г оловинский ул. Лавочкина, з/у 9

266. Северный Г оловинский ул. Лавочкина, з/у 10

275. Северо-Восточный Бабушкинский Радужная ул., влд. 15, к. 3, стр. 1/1, Радужная ул., влд.

2

1 2 3 4

15, к. 3, стр. 1/2

285. Северо-Восточный Свиблово Лазоревый пр-д, влд. 2А

330. Северо-Западный Хорошево-Мневники Новикова-Прибоя наб., влд. 6/3/1

336. Троицкий и
Новомосковский

Вороновское пос. ЛМС, мкр. «Центральный», влд. 36

352. Центральный Басманный Посланников пер., вл. 18

353. Северо-Восточный Южное Медведково Дежнева пр-д., вл. 30, корп. 3

354. Северо-Восточный Южное Медведково Дежнева пр-д., вл. 32

355. Восточный Богородское Краснобогатырская ул., вблизи вл. 38

356. Южный Нагатинский Затон Судостроительная ул., вл.5

357. Южный Царицыно Пролетарский пр-т, вл. 16, корп.З

358. Юго-Западный Черемушки Новочеремушкинская ул., вл. 56, корп. 3

359. Западный Проспект Вернадского Лобачевского ул., вл. 28-36

360. Западный Фили-Давыдково
>” \\

Кастанаевская ул., вл. 32, корп. 1
WS’A/j/z'.-xк

361. Троицкий и
Новомосковский

' ' Ч ^
Московский ол,

к к i  ain
- ................................... ...................

\ :,2 \
г. Московский, вблизи участка с кад. №
S0i2bOl $205:597 (уч. 1)

Ш  M ocT'^ea
? bl / O fW>. 3 А о/

		2019-11-12T20:33:50+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы